
FEUILLE DE MATCH INFORMATISEE
Stade olympique de rades

5/janv./2020 14:00

Avenir Sportif De Soliman

Journee 4

0 - 1
8 - ANICE BADRI

Espérance Sportive De Tunis

TITULAIRES

Club recevant Club visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence
1 SEIFEDDINE MAHOUACHI 880311057 19 RAMI JERIDI 840915030
18 BASSEM TRIKI 940413017 6 MOHAMED ALI YACOUBI 901005080
5 HAMZA LTIFI 930222001 30 ABDELKADER BEDRANE 920402064
21 AYMEN MAHMOUD 960424014 24 IHEB MBARKI 920214004
20 ALAA LOUIL 930918021 26 HOUCINE ERBEIA 911108002
29 KHEMAIS MAOUALI 951018010 15 FOUSSENY COULIBALY 921212023
15 RAMI BOUCHNIBA 901208005 25 FEDI BEN CHOUG 950312027
9 RACHED ARFAOUI 960307001 28 MOHAMED AMINE MESKINI 970605004
7 AZIZ CHTIOUI 971205001 13 RAED EL FADEE 970520003
30 MOHAMED ALI BEN HAMOUDA 980724029 8 ANICE BADRI 900918017
4 ANANE TIDJANI 970329019 9 IBRAHIM OUATTARA 900804024

REMPLACANTS

Club recevant Club visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence
31 HAMZA GHANMI 980415004 21 MED SEDKI DEBCHI 991028002
12 YOSRI ZAALOUTI 960201035 27 MOHAMED ALI BEN ROMDHANE 990906001
15 MOHAMED AZIZ BOUSETTA 971130003 5 CHAMSEDDINE DHAOUADI 870116086
10 WALID DHAHRI 850213013 29 YOUSSEF MOSRATI 991206003
8 ELYES BRINI 940317030 10 HAMDOU MOHAMED A M EL HOUNI 940212038
28 SABER HAMMAMI 970715001 14 HAITHEM JOUINI 930507001
11 MAROUENE DHAHRI 970322004 16 YOUSSEF ABDELLI 980909001



STAFF

Club recevant Club visiteur

Nom Licence / CIN Nom Licence / CIN
TAIEB BELAKHOUA 850505077 LASSAAD LAAMARI 741220002
CHAKER MEFTAH 570929001 YASSINE BEN AHMED 680610002
SKANDER TOUMI 77031201 mejdi traoui CIN:06162121
YASSINE NAHDI 831216001 Othmen najjar CIN:06383277
ABES HAMAMI 540422002 Mouine chaabani CIN:04794429
SAFOUENE HIDRI 751027001 Sabri bouazizi CIN:08049184
SAFOUENE HIDRI 751027001

REMPLACEMENTS

Club recevant Club visiteur

N° Entrée N° Sortie N° Entrée N° Sortie

10 WALID DHAHRI 29 KHEMAIS MAOUALI 10 HAMDOU MOHAMED A
M EL HOUNI 13 RAED EL FADEE

11 MAROUENE DHAHRI 9 RACHED ARFAOUI 16 YOUSSEF ABDELLI 28 MOHAMED AMINE
MESKINI

28 SABER HAMMAMI 4 ANANE TIDJANI 27 MOHAMED ALI BEN
ROMDHANE 16 YOUSSEF ABDELLI

OFFICIELS DU MATCH

Poste Nom
Arbitre JAOUADI NASRALLAH
1er Arbitre Assistant Hassani Khalil
2ème Arbitre Assistant Bekir Mohamed
4ème Arbitre Abdellaoui Fredj
Commissaire de Match BARAKET JAMEL

JOUEURS AVERTIS

Noms N° Licence Club Min Motif
RAMI JERIDI 840915030 EST 85
RACHED ARFAOUI 960307001 ASS 57

JOUEURS EXPULSÉS

Noms N° Licence Club Min Motif

JOUEURS BLESSÉS

Noms N° Licence Club



RÉSUMÉ DU MATCH

1er Mi-temps

14' 16 - YOUSSEF ABDELLI 

14' 13 - RAED EL FADEE 

45' 1 10 - HAMDOU MOHAMED A M EL HOUNI 

45' 1 16 - YOUSSEF ABDELLI 

2eme Mi-temps

55' 8 - ANICE BADRI 

57' 9 - RACHED ARFAOUI 

60' 10 - WALID DHAHRI 

60' 29 - KHEMAIS MAOUALI 

66' 27 - MOHAMED ALI BEN ROMDHANE 

66' 28 - MOHAMED AMINE MESKINI 

76' 28 - SABER HAMMAMI 

76' 4 - ANANE TIDJANI 

85' 19 - RAMI JERIDI 

86' 11 - MAROUENE DHAHRI 

86' 9 - RACHED ARFAOUI 



FEUILLE DE MATCH INFORMATISEE
Stade de Ben Guerdane

2/oct./2019 15:00
11 - MELO DOS SANTOS

WELLINGTON
17 - OMAR ZEKRI

Union Sportive De Ben Guerdane

Journee 4

0 - 2
Club Athlétique Bizertin

TITULAIRES

Club recevant Club visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence
1 MOHAMED BILEL SOUISSI 860610027 33 NAIM MATHLOUTHI 910104002
31 SABRI AMMERI 930131004 7 MED EL HABIB YEKKEN 940309009
5 SOUFIENNE KHELILI 891209041 15 WISSEM BOUSNINA 940406004
3 GHAZI ABDELRAZZEK 861016022 34 TAIEB BEN ZITOUN 970803005

23 AHMED MOHAMED AHMED MAHMOUD
ESSAYED 920903019 28 ABDELHALIM DARRAGI 891007004

14 MOHAMED BEN TARCHA 940111001 14 ALLEDDINE DRIDI 980126023
6 MONDHER GUESMI 930330008 18 CHAMSSEDDINE BEN AAMER 970413002
17 OMAR ZEKRI 950122003 22 FAHMI MAAOUANI 910428014
11 MELO DOS SANTOS WELLINGTON 940108033 17 YOUSSOUPHA MBENGUE 910215080
10 AHMED ZOUHAIER ATTIA 890628020 29 ZIED OUNALLI 940208004
9 ALVES PEREIRA RICARDO 880808042 24 SALIM JANDOUBI 980525032

REMPLACANTS

Club recevant Club visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence
12 GHAITH YEFRENI 980520007 31 WAEL BEN AMMAR 980108002
4 JAOUHER BEN HASSEN 970815002 19 BOUBACAR TRAORE 991214020
27 WASSIM NAGHMOUCHI 960417003 13 JACQUES MEDINA TEMOPELE 980208022
7 KHALED YAHIA 910810006 21 HOUSSEM HABBASI 960101008
30 MOHAMED SAIFEDDINE JERBI 910615070 30 ELYES DRIDI 990630005
32 DOS SANTOS MOTA GILMERSON 920227065 4 MAROUANE SAHRAOUI 960109002
26 CHIHEB ZOGHLAMI 911219002 32 KHALIL BALBOUZ 980625013



STAFF

Club recevant Club visiteur

Nom Licence / CIN Nom Licence / CIN
HICHEM BELGASSEM 811026060 FARID BEJAOUI 640820005
SAMI OUIEDERNI 710216003 Laaroussi ZIed CIN:05674953
CHAKIB BEN AOUNALLAH 961008026 Bejaoui Nacif CIN:05977033
Khatoui Chokri CIN:00308802 Hammami Raouf CIN:04549602
Chouat Aymen CIN:05791912 Ben Thabet Moez CIN:05606198
Khammasi Alaa CIN:08057739
Fdhel Anouar CIN:05759945

REMPLACEMENTS

Club recevant Club visiteur

N° Entrée N° Sortie N° Entrée N° Sortie

7 KHALED YAHIA 10 AHMED ZOUHAIER
ATTIA 21 HOUSSEM HABBASI 29 ZIED OUNALLI

26 CHIHEB ZOGHLAMI 11 MELO DOS SANTOS
WELLINGTON 13 JACQUES MEDINA

TEMOPELE 18 CHAMSSEDDINE BEN
AAMER

27 WASSIM NAGHMOUCHI 17 OMAR ZEKRI 19 BOUBACAR TRAORE 24 SALIM JANDOUBI

OFFICIELS DU MATCH

Poste Nom
Arbitre Ben Ltaief Nidhal
1er Arbitre Assistant Herech Ramzi
2ème Arbitre Assistant Amara Wassim
4ème Arbitre BELHADJ ALI HOUSSEM
Commissaire de Match Dabbabi Mohamed

JOUEURS AVERTIS

Noms N° Licence Club Min Motif
CHAMSSEDDINE BEN AAMER 970413002 CAB 66
ALLEDDINE DRIDI 980126023 CAB 80
ABDELHALIM DARRAGI 891007004 CAB 9
YOUSSOUPHA MBENGUE 910215080 CAB 90
MONDHER GUESMI 930330008 USBG 90

JOUEURS EXPULSÉS

Noms N° Licence Club Min Motif

JOUEURS BLESSÉS

Noms N° Licence Club



RÉSUMÉ DU MATCH

1er Mi-temps

9' 28 - ABDELHALIM DARRAGI 

2eme Mi-temps

60' 11 - MELO DOS SANTOS WELLINGTON 

61' 19 - BOUBACAR TRAORE 

61' 18 - CHAMSSEDDINE BEN AAMER 

66' 18 - CHAMSSEDDINE BEN AAMER 

68' 21 - HOUSSEM HABBASI 

68' 29 - ZIED OUNALLI 

71' 27 - WASSIM NAGHMOUCHI 

71' 10 - AHMED ZOUHAIER ATTIA 

74' 7 - KHALED YAHIA 

74' 11 - MELO DOS SANTOS WELLINGTON 

80' 14 - ALLEDDINE DRIDI 

81' 17 - OMAR ZEKRI 

88' 26 - CHIHEB ZOGHLAMI 

88' 17 - OMAR ZEKRI 

88' 13 - JACQUES MEDINA TEMOPELE 

88' 24 - SALIM JANDOUBI 

90' 3 17 - YOUSSOUPHA MBENGUE 

90' 3 6 - MONDHER GUESMI 



FEUILLE DE MATCH INFORMATISEE
Stade Hedi Ennaifer

29/sept./2019 15:00
6 - SEIFEDDINE BEN ELKREMI

Stade Tunisien

Journee 4

1 - 0
Étoile Sportive De Métlaoui

TITULAIRES

Club recevant Club visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence
1 ALI JEMEL 900609064 1 ABDESSLAM HELAOUI 890628001
24 ALI MAETOUQ EMRAN MAETOUQ 880104089 7 ATEF MEZNI 860202029
6 SEIFEDDINE BEN ELKREMI 900402011 12 FOUED TIMOUMI 950309001
2 HOUSSEM BNINA 941214004 24 OUSSAMA OMRANI 920310005
35 RAFIK MEDNINI 960208020 3 MEHDI BEN NASSIB 940901001
10 ISSAM BEN KHEMIS 960110031 20 HAYTHAM MHAMDI 890207003
33 HAMZA HADDA 910418035 8 ELBAHLUL ISSA RAMADAN ABUSAHMIN 930912027
15 AYMEN SFAXI 950424006 6 MOEZ ABOUD 960718010
9 HAYKEUL CHIKHAOUI 960904029 19 RICHARD JEAN CALISTE LETE 990107040
28 HAMZA KHADHRAOUI 990116009 10 IMED MENYAOUI 830419053
31 GUY CAREL MBENZA KAMBOLEKE 401061 11 DIARRA ABOUBACAR 941228013

REMPLACANTS

Club recevant Club visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence
22 MAHDI BEN MRAD 980606002 27 MAROUANE BRAIEK 850814078
23 RAYANNE KHEMAIS 980407016 21 MOHAMED KHEDHIRI 970106012
18 YOUSSEF TRABELSI 930318005 26 MOHAMMED ALHADI ALBASHEER SAEID 990412027
29 DAYSAM BEN NASR 980331032 28 MALEK BOULABI 930120004
20 CHIHEB ZOGHLAMI 911219002 23 CHRIST JUNIOR RAY ENEME BEKALE 990320037
17 HAMZA HAMMAMI 970621020 18 ZIED BACCOUCHE 880623001
21 BILEL MEHDI AIT MALEK SASSI 960819021 25 KHALED BENLOUALID SAHNOUNE 209134



STAFF

Club recevant Club visiteur

Nom Licence / CIN Nom Licence / CIN
LASSAAD MGHIRBI 550428001 SLIMEN BOUJLEL 740206003
WAJIH BEN SAID 760326028 MAHMOUD IYAAD MASMOUDI 790305099
FOUED GHAFFARI 880318004 HAMDI BARKALLAH 840817006
Jamel kadri CIN:03181693 BEN HAMOUDA ZIED 840504003
Ramzi jarmoud CIN:05737815 OTHMEN CHELBI 681205001
Aymen zattal CIN:05380061 JALEL BOUYAHI 840506005
Sami zommit CIN:07368592 BEN OTHMEN FAHMI 810726015

REMPLACEMENTS

Club recevant Club visiteur

N° Entrée N° Sortie N° Entrée N° Sortie

20 CHIHEB ZOGHLAMI 31 GUY CAREL MBENZA
KAMBOLEKE 18 ZIED BACCOUCHE 19 RICHARD JEAN CALISTE

LETE

21 BILEL MEHDI AIT MALEK
SASSI 15 AYMEN SFAXI

17 HAMZA HAMMAMI 28 HAMZA KHADHRAOUI

OFFICIELS DU MATCH

Poste Nom
Arbitre Loussif Amir
1er Arbitre Assistant Bekir Mohamed
2ème Arbitre Assistant Saâd Marouane
4ème Arbitre Sboui Mohamed
Commissaire de Match HARROUCH YASSINE

JOUEURS AVERTIS

Noms N° Licence Club Min Motif
DIARRA ABOUBACAR 941228013 ESM 31
RICHARD JEAN CALISTE LETE 990107040 ESM 58
MEHDI BEN NASSIB 940901001 ESM 72
SEIFEDDINE BEN ELKREMI 900402011 ST 42
AYMEN SFAXI 950424006 ST 74
BILEL MEHDI AIT MALEK SASSI 960819021 ST 88

JOUEURS EXPULSÉS

Noms N° Licence Club Min Motif
MEHDI BEN NASSIB 940901001 ESM 72 Somme de deux avertissements



JOUEURS BLESSÉS

Noms N° Licence Club

RÉSUMÉ DU MATCH

1er Mi-temps

31' 11 - DIARRA ABOUBACAR 

42' 6 - SEIFEDDINE BEN ELKREMI 

2eme Mi-temps

46' 20 - CHIHEB ZOGHLAMI 

46' 28 - HAMZA KHADHRAOUI 

58' 19 - RICHARD JEAN CALISTE LETE 

72' 3 - MEHDI BEN NASSIB 

72' 3 - MEHDI BEN NASSIB 

74' 6 - SEIFEDDINE BEN ELKREMI 

74' 15 - AYMEN SFAXI 

82' 18 - ZIED BACCOUCHE 

82' 19 - RICHARD JEAN CALISTE LETE 

83' 21 - BILEL MEHDI AIT MALEK SASSI 

83' 31 - GUY CAREL MBENZA KAMBOLEKE 

88' 21 - BILEL MEHDI AIT MALEK SASSI 

90' 17 - HAMZA HAMMAMI 

90' 15 - AYMEN SFAXI 



FEUILLE DE MATCH INFORMATISEE
Hammam Sousse

2/oct./2019 15:00
12 - AHMED MORTADHA BEN

OUANNES
9 - KARIM ARIBI

Étoile Sportive Du Sahel

Journee 4

2 - 0
Jeunesse Sportive Kairouanaise

TITULAIRES

Club recevant Club visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence
27 ACHRAF KRIR 911227003 4 AHMED AMMAR 941101001
6 WAJDI KECHRIDA 950705029 13 ALI FRIOUI 930422010
15 ZIED BOUGHATTAS 901205002 22 BILEL BEN BRAHIM 900615035
12 AHMED MORTADHA BEN OUANNES 940702001 26 YAHIA SALEM SOULA 990619026
2 SADDEM BEN AZIZA 910208026 17 OUSSEMA ROMDHANI 961129002
25 SALIM BOUKHANCHOUCHE 911006023 5 MOHAMED BILEL HARBI 970225002
20 MALEK BEAOUI 990429004 6 MOHAMED MTIRI 980726006
18 MED FIRAS BEN EL ARBI 960527003 14 LAMJED AMEUR 900206011
30 DARWIN JESUS GONZALEZ MENDOZA 940520081 23 GODWIN OBAJE 970312032
9 KARIM ARIBI 940624033 29 YASSINE SALHI 891010002
4 MOHAMED OUMAR KONATE 921020013 24 PRESNEL ARNAUD BANGA 1107091

REMPLACANTS

Club recevant Club visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence
16 ALADIN AYOUB 960803028 2 HAMZA REBAII 970515003
5 AMMAR JEMAL 870420015 7 AHMED HOSNI 881214002
21 BILEL MEJRI 960206002 18 AMINE KNEISSI 629060
11 YANNIS MOURAD TAFERE 910211020 8 RIADH FRIOUI 970729007
24 AHMED RADAOUI 970617003 11 OUSSEMA BOUGUERRA 981017001
19 MAHER HANNACHI 840831013 28 YOSRI ADDALA 960615021
22 HAZEM HAJ HASSEN 960215001 32 YOUSSEF SAIDI 980108017



STAFF

Club recevant Club visiteur

Nom Licence / CIN Nom Licence / CIN
MOHAMED ELTAIEF 780309001 MOURAD MAGDOULI 740918001
MOHAMED NOUR MEZNI 890717012 MOURAD OKBI 650901002
Maaref khaled CIN:05577927 SALEM GDHAMI 690101001
Mhamdi Rafik CIN:04171886 RAYES HAMDI 840723003
Ben younes Imed CIN:05243612 KHLIFI KHALIFA 670104067
Berriri Ahmed CIN:09287208 Sanad Issa CIN:07702518

REMPLACEMENTS

Club recevant Club visiteur

N° Entrée N° Sortie N° Entrée N° Sortie

19 MAHER HANNACHI 4 MOHAMED OUMAR
KONATE 8 RIADH FRIOUI 5 MOHAMED BILEL HARBI

5 AMMAR JEMAL 9 KARIM ARIBI 11 OUSSEMA BOUGUERRA 6 MOHAMED MTIRI
22 HAZEM HAJ HASSEN 18 MED FIRAS BEN EL ARBI

OFFICIELS DU MATCH

Poste Nom
Arbitre Mahjoub Karim
1er Arbitre Assistant Jlassi Tarek
2ème Arbitre Assistant Harrak walid
4ème Arbitre Jerbi Mourad
Commissaire de Match

JOUEURS AVERTIS

Noms N° Licence Club Min Motif
YAHIA SALEM SOULA 990619026 JSK 18
MOHAMED MTIRI 980726006 JSK 52
BILEL BEN BRAHIM 900615035 JSK 55
SALIM BOUKHANCHOUCHE 911006023 ESS 30
ZIED BOUGHATTAS 901205002 ESS 55

JOUEURS EXPULSÉS

Noms N° Licence Club Min Motif

JOUEURS BLESSÉS

Noms N° Licence Club



RÉSUMÉ DU MATCH

1er Mi-temps

1' 12 - AHMED MORTADHA BEN OUANNES 

18' 26 - YAHIA SALEM SOULA 

30' 25 - SALIM BOUKHANCHOUCHE 

2eme Mi-temps

50' 5 - AMMAR JEMAL 

50' 4 - MOHAMED OUMAR KONATE 

52' 6 - MOHAMED MTIRI 

55' 22 - BILEL BEN BRAHIM 

55' 15 - ZIED BOUGHATTAS 

62' 8 - RIADH FRIOUI 

62' 5 - MOHAMED BILEL HARBI 

62' 19 - MAHER HANNACHI 

62' 18 - MED FIRAS BEN EL ARBI 

71' 9 - KARIM ARIBI 

72' 11 - OUSSEMA BOUGUERRA 

72' 6 - MOHAMED MTIRI 

73' 22 - HAZEM HAJ HASSEN 

73' 9 - KARIM ARIBI 



FEUILLE DE MATCH INFORMATISEE
Stade Taïeb-Mehiri

2/oct./2019 18:00
13 - MOHAMMED ISLAM

BAKIR

Club Sportif Sfaxien

Journee 4

1 - 0
Union Sportive Tataouine

TITULAIRES

Club recevant Club visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence
30 AIMEN DAHMEN 970128009 23 BIENVENUE SHAKA 991229025
10 AYMEN HARZI 950301016 12 HAYTHEM MHAMEDI 930306005
24 HAMZA MATHLOUTHI 920725010 8 HEDI KHELFA 940116001
29 MOHAMED ALI EL MONSSER 910428008 7 ISMAIL DIAKHITE 910113027
13 MOHAMMED ISLAM BAKIR 960713029 25 JUNIOR MAKIESSE MOUZITA 930612026
25 NADHIR KORICHI 920714081 32 KHEMAIS THAMRI 810211057
26 NASSIM EL HNID 970312004 6 KOUNI KHALFA 961212003
32 RACHID AIT ATMANE 930204032 14 MAHMOUD MESSEI 930316011
5 SIAKA BAGAYOKO 980704035 4 MAHMOUD SAEID MANSOUR BIHEER 910101088
33 OUSSAMA BAHRI 991105001 35 MALEK MILADI 961224002
3 HANI AMAMOU 970116005 5 THAMEUR SALHI 920614062

REMPLACANTS

Club recevant Club visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence
19 AZMI GHOUMA 980227008 31 ABDELAZIZ MOULEY 990420034
27 HABIB OUESLATI 970810047 11 ABDURUHMAN HOSSIN BINASSIR ABUSNINA 930812020
11 HOUSSEM BEN ALI 960610016 10 KARIM MAKNI 930630005

31 KINGSLEY EDUWO 960619030 26 MANSOUR RAMADHAN MOHAMMED
MAKKARI 921019023

2 MOHAMED BEN ALI 950216002 21 MOHAMED ALI ABDESSLEM 910414048
1 MOHAMED HEDI KAALOUL 890430018 1 OUAEL EL KORDI 930929002
18 KOMLAN HUBERT DONOU 981103026 9 RAFIK KAMERGI 950116001



STAFF

Club recevant Club visiteur

Nom Licence / CIN Nom Licence / CIN
AHMED GRAJA 890310012 ANIS BOUGUEDDIDA 930305033
IMED AJILI 630604001 BADREDDINE ABDERRAHIM 900128020
KARIM GHORBEL 731129001 MED EL ARBI arouri 830513014
MOHAMED EL BEJI 770315003 MOHAMED ALAYA 730102012
WASSIM MOALLA 751207002 MOURAD HAMMAMI 790927075
Jamel kcherem CIN:05344584 SGAIER SKANDER 850418008

WALID CHETTAOUI 780805002

REMPLACEMENTS

Club recevant Club visiteur

N° Entrée N° Sortie N° Entrée N° Sortie

11 HOUSSEM BEN ALI 25 NADHIR KORICHI 21 MOHAMED ALI
ABDESSLEM 4 MAHMOUD SAEID

MANSOUR BIHEER
31 KINGSLEY EDUWO 10 AYMEN HARZI 10 KARIM MAKNI 6 KOUNI KHALFA

18 KOMLAN HUBERT
DONOU 33 OUSSAMA BAHRI 9 RAFIK KAMERGI 23 BIENVENUE SHAKA

OFFICIELS DU MATCH

Poste Nom
Arbitre Kossai Haythem
1er Arbitre Assistant Ben Fredj Ramzi
2ème Arbitre Assistant Moussa Mahmoud
4ème Arbitre Karouia Med Ali
Commissaire de Match Azzouz Jallouli

JOUEURS AVERTIS

Noms N° Licence Club Min Motif
MAHMOUD MESSEI 930316011 USTAT 31
ISMAIL DIAKHITE 910113027 USTAT 38
MAHMOUD SAEID MANSOUR BIHEER 910101088 USTAT 59
HAMZA MATHLOUTHI 920725010 CSS 68
RACHID AIT ATMANE 930204032 CSS 81
KOMLAN HUBERT DONOU 981103026 CSS 90
MOHAMED ALI EL MONSSER 910428008 CSS 90

JOUEURS EXPULSÉS

Noms N° Licence Club Min Motif



JOUEURS BLESSÉS

Noms N° Licence Club

RÉSUMÉ DU MATCH

1er Mi-temps

31' 14 - MAHMOUD MESSEI 

38' 7 - ISMAIL DIAKHITE 

2eme Mi-temps

46' 11 - HOUSSEM BEN ALI 

46' 25 - NADHIR KORICHI 

59' 4 - MAHMOUD SAEID MANSOUR BIHEER 

60' 31 - KINGSLEY EDUWO 

60' 33 - OUSSAMA BAHRI 

68' 24 - HAMZA MATHLOUTHI 

73' 10 - KARIM MAKNI 

73' 4 - MAHMOUD SAEID MANSOUR BIHEER 

74' 13 - MOHAMMED ISLAM BAKIR 

77' 21 - MOHAMED ALI ABDESSLEM 

77' 23 - BIENVENUE SHAKA 

80' 9 - RAFIK KAMERGI 

80' 6 - KOUNI KHALFA 

81' 32 - RACHID AIT ATMANE 

87' 18 - KOMLAN HUBERT DONOU 

87' 10 - AYMEN HARZI 

90' 18 - KOMLAN HUBERT DONOU 

90' 3 29 - MOHAMED ALI EL MONSSER 



FEUILLE DE MATCH INFORMATISEE
Stade le Kram

29/sept./2019 15:00
7 - ZIED BEN SALEM

Club Sportif Hammem Lif

Journee 4

1 - 2
11 - FEDI EL FALHI
2 - NEDER GARA

Croissant Sportif Chebba

TITULAIRES

Club recevant Club visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence
1 HAMZA BEHI 920325001 1 NADIM THABET 841010018
12 FARES MESKINI 960503003 25 WALID SEHLI 870625002
3 MEHREZ BEN RAJEH 960302004 13 ACHRAF ZOUAGHI 891117008
10 MOHAMED GHAIETH SGHAIER 950601001 23 MOHAMMED AMINE MADANI 930320074
15 DAVID MASSAMBA 920604035 5 DHANA HIETHAM MOHAMED 910413072
24 SADOK TOUJ 960916017 10 WADIE BEN HADJ FREDJ 880717006
17 RABII BOUZID 940307001 2 NEDER GARA 921106008
28 MOHAMED TAWFIG EL FEZZANI 930904033 14 MARWEN BEN AMOR 890923018
33 HAMZA EL MABROUK 930919006 29 AHMED MOHAMED EKRAWA 890421083
9 NASSIM CHACHIA 970207005 11 FEDI EL FALHI 960302006
25 MALEK JAMMEL 951215016 27 SAAD EDDINE HAMDI 930204004

REMPLACANTS

Club recevant Club visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence
32 ALI GASMI 930912002 22 ALI KALAI 860322003
20 FIRAS SAKOUHI 980927004 9 SADOK BEN SALEM 871015004
8 MOHAMED ISLAM RIAHI 970508003 15 GHAITH MAAROUFI 940727004
7 ZIED BEN SALEM 950221009 31 JILANI ABDESSALEM 931126001
29 MOHAMED KACEM EL OUNI 940815003 7 MOHAMED NIDHAL SAID 910115041
11 OUDAY BELHEDJ 930717006 20 MOHAMED ALOUI 840219019

4 YANNICK EONE MBOM 970726032



STAFF

Club recevant Club visiteur

Nom Licence / CIN Nom Licence / CIN
NABIL BELHADJ AHMED 640912001 MABROUK BEN MANSOUR 551014001
HATEM MISSAOUI 701115001 BERTRAND MARCHAND 530427054
NABIL TASCO 640406001 MOURAD KHEMIRI 881006002
ADNENE MOUAFAK 600611060 MEJDI BEN MESSAOUD 811106072
YASSIR BEN HASSINE 941013006 BOURAOUI BEN MARDHIA 911012023
MALEK SELMI 940725031 ADEL BENAMOR 82120103
Refki oueslati CIN:0638079 Mohamed Amer Hizem CIN:04182714

REMPLACEMENTS

Club recevant Club visiteur

N° Entrée N° Sortie N° Entrée N° Sortie

11 OUDAY BELHEDJ 15 DAVID MASSAMBA 9 SADOK BEN SALEM 29 AHMED MOHAMED
EKRAWA

7 ZIED BEN SALEM 28 MOHAMED TAWFIG EL
FEZZANI 7 MOHAMED NIDHAL SAID 27 SAAD EDDINE HAMDI

20 FIRAS SAKOUHI 25 MALEK JAMMEL 31 JILANI ABDESSALEM 11 FEDI EL FALHI

OFFICIELS DU MATCH

Poste Nom
Arbitre Belkhouas Slim
1er Arbitre Assistant Riahi Omar
2ème Arbitre Assistant Trabelsi Chiheb
4ème Arbitre Badri Walid
Commissaire de Match BARTKIZ MONDHER

JOUEURS AVERTIS

Noms N° Licence Club Min Motif
DHANA HIETHAM MOHAMED 910413072 CSCHEB 80
MOHAMED NIDHAL SAID 910115041 CSCHEB 90
HAMZA BEHI 920325001 CSHL 52

JOUEURS EXPULSÉS

Noms N° Licence Club Min Motif

JOUEURS BLESSÉS

Noms N° Licence Club



RÉSUMÉ DU MATCH

1er Mi-temps

11' 11 - FEDI EL FALHI 

43' 2 - NEDER GARA 

2eme Mi-temps

46' 20 - FIRAS SAKOUHI 

46' 28 - MOHAMED TAWFIG EL FEZZANI 

46' 11 - OUDAY BELHEDJ 

46' 25 - MALEK JAMMEL 

52' 1 - HAMZA BEHI 

67' 7 - ZIED BEN SALEM 

67' 15 - DAVID MASSAMBA 

68' 9 - SADOK BEN SALEM 

68' 29 - AHMED MOHAMED EKRAWA 

80' 5 - DHANA HIETHAM MOHAMED 

82' 31 - JILANI ABDESSALEM 

82' 11 - FEDI EL FALHI 

85' 7 - ZIED BEN SALEM 

90' 7 - MOHAMED NIDHAL SAID 

90' 27 - SAAD EDDINE HAMDI 

90' 3 7 - MOHAMED NIDHAL SAID 



FEUILLE DE MATCH INFORMATISEE
Stade olympique de rades

29/sept./2019 16:00

Club Africain

Journee 4

0 - 1
14 - ILYES JELASSI

Union Sportive Monastirienne

TITULAIRES

Club recevant Club visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence
16 ATEF DKHILI 900404002 32 BECHIR BEN SAID 921129002
4 HAMZA AGREBI 910321003 2 FEDI ARFAOUI 920307001
21 MOHAMED ADEM TAOUS 721010 25 MOSES ORKUMA 940719032
3 SKANDER ABIDI 990513001 5 ZIED MACHMOUM 930118001
27 FAKHREDDINE JAZIRI 890125044 30 FAHMI BEN ROMDHANE 901212037
8 IBRAHIM MOUCHILI 980105041 29 MOHAMED SAGHRAOUI 920102003
26 GHAZI AYADI 960719001 20 HAKIM TKA 990610012
13 WISSEM BEN YAHYA 840909088 11 ALI AMRI 960519002

15 ZOUHAIR DHAOUADI 880101049 24 BADOBRE EMMANUEL ELYSEE DJEDJE
AGBADOU 970617037

29 WAJDI SAHLI 970417021 7 ANTHONY OKPOTU 940305044
33 BASSIROU COMPAORE 980423099 14 ILYES JELASSI 940207030

REMPLACANTS

Club recevant Club visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence
1 NOUREDDINE FERHATI 914020 16 HASSEN HAMZAOUI 930124012
31 MOKHTAR BELKHITHER 920115033 8 HOUSSEM TKA 816080
11 MANNOUBI HADDAD 960823026 3 ALAA EDDINE ZOUHAIER 307140
7 BILEL KHEFIFI 910902013 17 MOHAMED RAMADHAN MOHAM MAKKARI 960409029
19 AYOUB BEN MCHAREK 970927031 10 YASSINE AMRI 950818009
18 ZAKARIA LAABIDI 950208027 21 WAEL ALOUI 980307006
35 WALY DIOUF 970505038



STAFF

Club recevant Club visiteur

Nom Licence / CIN Nom Licence / CIN
HAMZA OUESLATI 840113004 MOHAMED KHALED BOUZGARROU 570925003
NIZAR BOUSSOFFARA 751119002 LASSAAD CHEBBI 610823001
BOUZAIENNE BEN KAMEL 870420011 NIZAR JLASSI 700912003
Lassaad Dridi CIN:00335245 AMMAR NEBIGH 740808002
Saïd Saibi CIN:04346162 MOHAMED ELYES BOUZGARROU 710721001
Sourate Barakati CIN:04565058 HOUCEM CHOUCHEN 830607003
Zied Zioud CIN:05651752

REMPLACEMENTS

Club recevant Club visiteur

N° Entrée N° Sortie N° Entrée N° Sortie

7 BILEL KHEFIFI 21 MOHAMED ADEM
TAOUS 3 ALAA EDDINE ZOUHAIER 14 ILYES JELASSI

31 MOKHTAR BELKHITHER 26 GHAZI AYADI 8 HOUSSEM TKA 11 ALI AMRI
18 ZAKARIA LAABIDI 29 WAJDI SAHLI 21 WAEL ALOUI 20 HAKIM TKA

OFFICIELS DU MATCH

Poste Nom
Arbitre Bel Hadj Ali Majdi
1er Arbitre Assistant Djeridi Faouzi
2ème Arbitre Assistant Chabir Mohamed
4ème Arbitre Ouerhani Ali
Commissaire de Match MEDDEB MOHAMED

JOUEURS AVERTIS

Noms N° Licence Club Min Motif
ANTHONY OKPOTU 940305044 USMO 23
FAHMI BEN ROMDHANE 901212037 USMO 32
ZIED MACHMOUM 930118001 USMO 37
HOUSSEM TKA 816080 USMO 90
GHAZI AYADI 960719001 CA 15
IBRAHIM MOUCHILI 980105041 CA 45

JOUEURS EXPULSÉS

Noms N° Licence Club Min Motif

JOUEURS BLESSÉS

Noms N° Licence Club



RÉSUMÉ DU MATCH

1er Mi-temps

15' 26 - GHAZI AYADI 

23' 7 - ANTHONY OKPOTU 

29' 14 - ILYES JELASSI 

32' 30 - FAHMI BEN ROMDHANE 

37' 5 - ZIED MACHMOUM 

45' 3 8 - IBRAHIM MOUCHILI 

2eme Mi-temps

46' 18 - ZAKARIA LAABIDI 

46' 26 - GHAZI AYADI 

56' 7 - BILEL KHEFIFI 

56' 29 - WAJDI SAHLI 

66' 31 - MOKHTAR BELKHITHER 

66' 21 - MOHAMED ADEM TAOUS 

73' 3 - ALAA EDDINE ZOUHAIER 

73' 20 - HAKIM TKA 

82' 8 - HOUSSEM TKA 

82' 11 - ALI AMRI 

90' 5 21 - WAEL ALOUI 

90' 5 14 - ILYES JELASSI 

90' 2 8 - HOUSSEM TKA 


